Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo Specifico 10.1 Azione 10.1.1 del 
Programma Operativo Nazionale “Per la Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 
per il periodo di programmazione 2014-2020.  –  per un importo complessivo pari ad €. 
39.823,20 (euro trentanovemilaottocentoventitre/20) Codice Identificativo progetto: 10.1.1A-
FDRPOC-EM-2019-4- Titolo progetto: “A scuola per fare”; 

VISTO  l’Avviso del 24/01/2020 prot. n. 435/B.15 per la selezione delle figure professionali interne 
all’Istituto “I.C. Fiorano Modenese 1^” di Fiorano Modenese da impegnare nell’ambito del